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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT
DREJTORIA E PROKURIMEVE
Nr.______prot. 





  
   Tiranë, më___.___.2020
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës Km. 9, web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +35542225581

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Mallra.
3. Objekti  i kontratës: “Upgrade i sistemit të kontrollit të releve të nënstacionit 220/110/35/20 kV Koplik”
4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-43022-11-12-2019
5. Fondi limit: 35,664,000 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a.
6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):

Vlera 36,495,000 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë me TVSH.
8. Data e lidhjes së kontratës: 10.02.2020
9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës.

10. Emri dhe adresa e kontraktorit:

BOE:
- “ALBAELETTRICA” sh.p.k., me NIPT J61826012K, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 8, Kashar, Tiranë.

- “ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS – ABS” sh.p.k., me NIPT K21710002J, Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II-të”, Shkalla 1, Kati 5-të (me ashensor), Ap. 13, Tiranë.
ADMINISTRATOR I OST SH.A.

   Skerdi Drenova


